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Podaktivita 2.6 - Pracovni skupina pro rozvoj polytechnického vzdélavani
»Mistni akéni plan rozvoje vzdélavani v ORP Ivancice I1¢

Cislo projektu: CZ. 02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010668.

Mistni experti/lidFi

Jméno a primeni

Skola

E-mail

Ivana Krejcova

Meésto Ivancice

krejcova@muiv.cz

Milada Pelajova

Meésto Ivancice

milada.pelajova@seznam.cz

Pavel Prochazka

ZS V. Mensika Ivangice

prochazka.p@zsvm.cz

Lenka Badinova

ZS a MS Moravské Bréanice

l.badinova@seznam.cz

Andrea Krejcitova

ZS V. Mensika Ivangice

krejcirova.a@zsvm.cz

Vendula Tintérova

MS Néméicky

ms.nemcicky@volny.cz

Lada Jurkova

MS Némgéicky

ms.nemcicky@volny.cz

Petra BureSova

ZS a MS Ketkovice

zsamsketkovice(@seznam.cz

Jana Krpatova

ZS Reznovice

zsreznovice@iol.cz

Jana Prochazkova

MS Reznovice

zsreznovice@iol.cz

Martina Kselikova

ZS a MS Ketkovice

martina.kselikova@seznam.cz

Lenka Snédarova

MS Na Uvoze IvanCice

msnauvozeivancice@seznam.cz

Leona Bubenikova

ZS TGM Ivancice

leonabubenikova@email.cz

Dana Borkovcova

MS Chfestova Ivangice

danapadrtova@seznam.cz

Jana Matulové MS Cugice ms.cucice@centrum.cz
Marie Diirbockova MS Némcéice durdurma@seznam.cz
Marie Chaloupkova MS Alexovice msalexovice@seznam.cz
Diana Novakova 7S Néméice didinovak@seznam.cz

Jindfiska Pevna

ZS a MS Ketkovice

Jindriska.pevna@tiscali.cz

Jaroslava Kyseldkova

MS Oslavany

kyselakova.j@seznam.cz

Ivana Kfivankova

MS Oslavany

mssportovni@volny.cz




